

PALÆ HOLDING A/S

Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Birgitte Høyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PALÆ HOLDING A/S

Ryvangs Allé 18

2100 København Ø

CVR-nr: 15851430

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i ejendomme og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev **t. kr. 2.491**. Ledelsen betragter resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter **t.kr. 7.725**

Forventningerne til 2020 er positive.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		587.628	807.929
Personaleomkostninger		-372.218	-353.428
Resultat af ordinær primær drift		215.410	454.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		901.444	362.595
Indtægter af kapitalinteresser		1.633.211	-20.115
Øvrige finansielle omkostninger		-271.596	-282.811
Ordinært resultat før skat		2.478.469	514.170
Skat af årets resultat		12.379	-38.551
Årets resultat		2.490.848	475.619
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.534.655	342.480
Overført resultat		-43.807	133.139
I alt		2.490.848	475.619

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		15.619.374	15.619.374
Materielle anlægsaktiver i alt		15.619.374	15.619.374
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.104.729	3.203.285
Kapitalinteresser		2.228.685	595.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.333.414	3.798.759
Anlægsaktiver i alt		19.952.788	19.418.133
Tilgodehavende skat		257.500	0
Tilgodehavender i alt		257.500	0
Likvide beholdninger		81.527	280.610
Omsætningsaktiver i alt		339.027	280.610
Aktiver i alt		20.291.815	19.698.743

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.813.414	3.278.759
Overført resultat		911.969	955.776
Egenkapital i alt		7.725.383	5.234.535
Gæld til realkreditinstitutter		8.139.874	8.407.852
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.139.874	8.407.852
Gæld til realkreditinstitutter		270.000	260.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.004.958	2.730.024
Skyldig selskabsskat		0	44.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.151.600	3.021.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.426.558	6.056.356
Gældsforpligtelser i alt		12.566.432	14.464.208
Passiver i alt		20.291.815	19.698.743

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1